АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]06.09.2019
	№
	1006

	г. Верхняя Пышма

	О разработке проектов планировки территории

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденных Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30 апреля 2009 года № 5/14, пунктом 19 части 7 статьи 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить осуществить подготовку проектов планировки территории города Верхняя Пышма, деревни Верхотурка, деревни с предполагаемым наименованием Мостовка, поселка Вашты, поселка Гать, поселка Глубокий Лог, поселка Залесье, поселка Зеленый Бор, поселка Исеть, поселка Каменные Ключи, поселка Кедровое, поселка Красный, поселка Красный Адуй, поселка Крутой, поселка Нагорный, поселка Ольховка, поселка Первомайский, поселка Половинный, поселка Ромашка, поселка Сагра, поселка Санаторный, поселка Соколовка, поселка Шахты, села Балтым, села Мостовское, в целях определения общественных территорий для установки красных линий.
2. Обеспечить подготовку исходной информации на разработку проектов, в соответствии с требованиями главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Представить в Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма подготовленный в соответствии с требованиями главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации проект до 1 декабря 2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
	И.В. Соломин